این گسیختگی اوضاع سیاسی - اقتصادی ایران و درماندگی رژیم شاه در برابر آن و در برابر رسته فزاینده مبارزه توده ها که در عین حال با یک حرکت جدید امپریالیسم آمریکا جهت مستحکم کردن مواضع و پایگاه های خود در مناطق

* متن حاضر بصورت اعلامیه ای تحت عنوان "پیرامون حوادث اخیر ایران" در تاریخ ۸ آذر ۱۳۵۶ (۲۹ نوامبر ۱۹۷۷) توسط گروه در ایران و در خارج از کشور پخش گردید. ما از آنجا که مطالب مطروحه در این اعلامیه از اعتبار و اهمیت ویژه خود همچنان برخوردار است، اقدام به نشر مجدد آن در شماره حاضر "سائل انقلاب و سوسیالیسم" می نمائیم.

مختلف جهان و در کشورهای وابسته مقارن می باشد، جنبش ما را در برابر موقعیت و وظائف حساسی قرار داده است.